Совет  сельского поселения

«Заозерье»

[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт

овмöдчöминса Сöвет

                                           РЕШЕНИЕ

                                        КЫВКÖРТÖД

20  ноября 2023 года

    №  V – 20/5
Республика Коми, Сысольский район, пст. Заозерье

«О назначении  публичных слушаний
по проекту бюджета сельского поселения  «Заозерье»
на  2024  год и плановый период  2025 и 2026 годов»

                Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава сельского поселения «Заозерье»,

Совет сельского поселения «Заозерье» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Заозерье» на 2024 год и плановый период 2025  и 2026 годов на 6 декабря 2023 года. Публичные слушания провести в 14.00 часов в здании Дома культуры по адресу: п. Заозерье, ул. Пионерская, д. 6.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Заозерье» на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в следующем составе:
1. Альфова Галина Анатольевна

2.  Петрова Светлана Николаевна

3. Пунегов Александр Витальевич
3. Главе сельского поселения «Заозерье» - председателю Совета

поселения обнародовать настоящее решение на информационном   стенде.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения «Заозерье»

А.В. Пунегов
_1248173973.doc